Verkehrswert Unter Berücksichtigung aller wertbeeinflussender Umstände wird 

der Verkehrswert der Liegenschaft in 84489 Burghausen, 

Buchbergstraße 19, Flst. 97/5 Gmkg. Raitenhaslach (bebaut mit 

einem Einfamilienwohnhaus mit Doppelgarage und Neben-

gebäude, Hofraum, Garten) aktuell geschätzt auf rd.: 

359.000,- € 

(in Worten: Dreihundertneunundfünfzigtausend Euro) 

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder 

persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis nach bestem Wissen und 

Gewissen erstattet habe. 

Neuötting, 16.12.2023